•X-
Sk

amara

g e s t A o  p a r t i c i p a t i v a

PORTARIA N° 18/2005

NOMEIA A SRA. ANDRÉA LUIZA DE OLIVEIRA
VITORIO NA FlINÇÃO DE ASSISTENTE DE
GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/01 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. Andréa Luiz de Oliveira Vitorio, para
exercer a função de Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos constantes no Anexo
IV da Resolução 887/01 de 15 de outubro de 2001, a partir do dia Io de março de 2005.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria,
correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 01 01 031
2001 3190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL arço de 2005.

GE

* /?lumctftnl A* V/í**̂ * } /•)/»*,
/ /1 mus i i

POKTAKIA V imihh

*i/djoÉ.
A MIA ANI IHIA U I / . A  W» O I I V I l H v

\ i t o h m i  n a  i i  s c á o  n r  \ S M S i i  \ i »  m
<; i . r.\DHMi rc-r. i>\ cAo m ',ki »
O M i t  i i u s m u m i M  i a s

«•*» Vvi«»4iw r.cimUl.. t uniu i

rO H t A II IA

• * • *  A.M»r#i« l . m  l l lK v I r *  VMM».

AU
«.wroáu j»of fcX»r«« 4a..
2U*H IIVCMI - t:k-ü

T  A» .len*"-»* «tncMTCaiin iKi tui  I '  J n
,>J*»nU-.MAÓ|». .U < kxuutu

|\WUTM| irturj) AM 1“ *• rw .uwfrar*.
Oua .1. M.4 vin.iM..